

Årsredovisning för
Café tre söta AB

559447-5146

Räkenskapsåret

2023-09-07 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Dahlin
Styrelseledamot

2025-07-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Café tre söta AB, 559447-5146, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-07 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver caféverksamhet med försäljning av kaffe, bakverk och lättare luncher i Ingarö. Verksamheten startades i maj 2024 och riktar sig till både privatpersoner och företag. I samband med uppstarten genomfördes nödvändiga investeringar i bland annat maskiner, inventarier och personalförberedelser för att kunna säkerställa god service och hög kvalitet från början.

Under räkenskapsåret har bolaget påverkats negativt av det makroekonomiska läget med hög inflation och svag konsumtion, vilket resulterat i en lägre omsättning än förväntat, pressad bruttomarginal samt en negativ rörelsemarginal. Därutöver har inflyttningen till den hyrda lokalen försenats jämfört med den ursprungliga planen att öppna i februari 2024, vilket har påverkat bolagets verksamhet och resultat negativt.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr
	2023/2024
Nettoomsättning	2 096 312
Resultat efter finansiella poster	-488 423
Soliditet %	-25,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Insatt kapital vid bolagets start	50 000		
Erhållna aktieägartillskott		300 000	
Årets resultat			-488 423
Belopp vid årets utgång	50 000	300 000	-488 423

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	300 000
Årets resultat	-488 423
Summa	-188 423
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-188 423
Summa	-188 423

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-07 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning		2 096 312
Övriga rörelseintäkter		50 245
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 146 557
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter		-1 142 146
Övriga externa kostnader		-390 304
Personalkostnader	2	-1 033 071
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 752
Summa rörelsekostnader		-2 601 273
Rörelseresultat		-454 716
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		150
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 857
Summa finansiella poster		-33 707
Resultat efter finansiella poster		-488 423
Resultat före skatt		-488 423
Årets resultat		-488 423

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	3	231 305
Summa materiella anläggningstillgångar		231 305
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga fordringar	4	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 000
Summa anläggningstillgångar		291 305
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Råvaror och förnödenheter		151 777
Summa varulager m.m.		151 777
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar		24 618
Övriga fordringar		11 994
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 261
Summa kortfristiga fordringar		60 873
Kassa och bank		
Kassa och bank		38 146
Summa kassa och bank		38 146
Summa omsättningstillgångar		250 796
SUMMA TILLGÅNGAR		542 101

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	5	
Bundet eget kapital		
Aktiekapital		50 000
Summa bundet eget kapital		50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat		300 000
Årets resultat		-488 423
Summa fritt eget kapital		-188 423
Summa eget kapital	5	-138 423
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut		379 631
Summa långfristiga skulder		379 631
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut		108 464
Förskott från kunder		3 698
Leverantörsskulder		87 871
Övriga skulder		100 860
Summa kortfristiga skulder		300 893
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		542 101

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-07 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden	
Inköp	267 057
Utgående anskaffningsvärden	267 057
Förändringar av avskrivningar	
Årets avskrivningar	-35 752
Utgående avskrivningar	-35 752
Redovisat värde	231 305

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden	
Tillkommande fordringar	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000
Redovisat värde	60 000

Kommentar till not

Bolaget har deponerat ett belopp hos hyresvärden som säkerhet för fullgörande av hyresavtalet. Depositionen uppgår till 60 000 kronor och redovisas som en långfristig fordran i balansräkningen.

Not 5 Övriga upplysningar till balansräkningen

Bolagets egna kapital har vid en tidpunkt understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet. Med anledning av detta har ägaren tillskjutit ett villkorat aktieägartillskott och styrelsen har upprättat en kontrollbalansräkning i enlighet med 25 kap. 14 § aktiebolagslagen (ABL). Kontrollbalansräkningen visar att det egna kapitalet återigen överstiger hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Efter räkenskapsårets utgång har styrelsen vidtagit kraftfulla åtgärder för att återställa och säkerställa en långsiktigt balanserad ekonomi. Åtgärderna omfattar en förstärkt kostnadskontroll, avveckling av olönsamma produkter samt genomförda prishöjningar på bolagets produkter. Dessa insatser förväntas sammantaget bidra till förbättrade marginaler och ett förstärkt eget kapital.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har styrelsen och ägaren beslutat att investera i en fikavagn som ska användas för att öka försäljningen och göra bolagets produkter tillgängliga för fler besökare inom Värmdö kommun. Denna satsning förväntas bidra till ökad omsättning och förbättrade marginaler.

Vidare har styrelsen beslutat att utöka den befintliga lokalyta för att kunna ta emot fler besökare samtidigt samt skapa en modern yta för event och möten vid olika tillfällen. Tillgång till den nya lokalen beräknas ske i april 2026 och satsningen förväntas bidra till såväl ökad omsättning som förbättrad lönsamhet.

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mohamad Najib, Proftial Ekonomi AB

Underskrifter

Värmdö

Karin Dahlin
Karin Dahlin
Styrelseledamot

2025-07-24
Datum